ESTADO DO AMAZONAS
MUNICÍPIO DE BENJAMIN CONSTANT

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE SUSPENSÃO

A Prefeitura Municipal de Benjamin Constant, através da Comissão Permanente
de Licitação, torna público a SUSPENSÃO do certame referente ao Edital do
Pregão Presencial nº 036/2023 – SRP, referente a Aquisição de Material
Esportivo, através do sistema de registro de preço, com o intuito de revisar e
retificar possíveis ajustes no Termo de Referência do Edital. A nova data de
abertura será divulgada na forma da Lei.

Benjamin Constant, 31 de março de 2023.

LUIGGE HENRIQUE ANDRADE CORREA

Presidente da CPL

Publicado por:
Lenno Santana de Souza

Código Identificador: EYQW5VVDC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Amazonas no dia
03/04/2023 - Nº 3335. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: https://diariomunicipalaam.org.br